

Date: 2/02/2016

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST 012579 – number of employees & number of vacancies

Please provide me with the following information as at the current date:

- 1) Total no of WTE employees - 4083.72 as at 25/1/16
- 2) Total number of vacancies - 260 vacancies in the recruitment process
- 2a) Total number of vacancies at Band 1-4 - 87
- b) Total number of vacancies at band 5-7 - 147
- c) Total number of vacancies at band 8a and above - 3

The remaining 23 vacancies are Trust contracts or Apprentices

Please provide your recruitment policy detailing the recruitment process and any current restrictions to recruitment -  
The Trust's recruitment policy is currently under review.